
 

 

POSTANOWIENIE NR 75/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wysoka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Wysokiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 75/2018  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala ślubów, Urząd Miasta i Gminy w Wysokiej, ul. Plac 

Powstańców Wielkopolskich 20/21, 89-320 Wysoka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Daniszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

2. Marcelina Maria Felcyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysoka 

3. Marta Kępczyńska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wysoka 

4. Kornelia Kleczka, zgłoszona przez KWW MARKA MADEJA, zam. Wysoka 

5. Emilia Magdalena Kolman-Kłysz, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA 

ROZWOJU GMINY WYSOKA, zam. Wysoka 

6. Danuta Teresa Plewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jeziorki Kosztowskie 

7. Barbara Radlińska, zgłoszona przez KWW MARKA MADEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Kijaszkowo 

8. Justyna Maria Stenzel, zgłoszona przez KWW HENRYKA STAŃCZYKA, 

zam. Wysoka 

9. Bogumiła Maria Szafranek-Ożga, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA 

ROZWOJU GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Anna Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wysoka 

2. Anna Bilicka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Tłukomy 

3. Hubert Kopczyński, zgłoszony przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Mościska 

4. Małgorzata Maria Łączkowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA 

STAŃCZYKA, zam. Wysoka 

5. Aleksandra Julia Melnik, zgłoszona przez KWW MARKA MADEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

 

 

 

 



 

 

6. Zbigniew Milewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoka 

7. Marta Aleksandra Strzelczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA 

ROZWOJU GMINY WYSOKA, zam. Tłukomy 

8. Daniel Stanisław Szmyt, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

9. Patrycja Zelmanowska, zgłoszona przez KWW MARKA MADEJA, zam. 

Wysoka 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Czajczu, Czajcze 26, 89-320 Wysoka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Banasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare 

2. Anna Brąś, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Tłukomy 

3. Izabela Czekała, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA, zam. Jeziorki Kosztowskie 

4. Zdzisława Falkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czajcze 

5. Oliwia Grzonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czajcze 

6. Waldemar Przemysław Nijak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

7. Hanna Stefanów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Jeziorki Kosztowskie 

8. Henryk Paweł Strehlau, zgłoszony przez KWW MARKA MADEJA, zam. 

Tłukomy 

9. Martyna Trawka, zgłoszona przez KWW MARKA MADEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Wysoczka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Górka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Smiłowo 

2. Martyna Jaster, zgłoszona przez KWW MARKA MADEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Wysoka 

3. Katarzyna Klikowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

4. Maria Anna Kończak, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA, zam. Jeziorki Kosztowskie 

5. Lucyna Kowalska, zgłoszona przez KWW MARKA MADEJA, zam. 

Młotkowo 

6. Anna Małolepsza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jeziorki Kosztowskie 

7. Mateusz Mrowiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysoka Mała 

8. Iwona Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoczka 

9. Katarzyna Małgorzata Rolbiecka, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA 

ROZWOJU GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoczka 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Rudna 1a, 89-320 Wysoka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sandra Budnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Rudna 

2. Józef Edward Czarnota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Młotkowo 

3. Fabian Jóżwina, zgłoszony przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Stare 

4. Patrycja Kujawa, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Mościska 

5. Piotr Tatera, zgłoszony przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU GMINY 

WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Rudna 

6. Mariusz Tomczak, zgłoszony przez KWW MARKA MADEJA, zam. Sędziniec 

7. Mariola Agnieszka Winiarska, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA 

ROZWOJU GMINY WYSOKA, zam. Czajcze 

8. Aleksander Piotr Zygan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysoka 

9. Krystyna Teresa Zygan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Anna Arndt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoka 

2. Katarzyna Banasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare 

3. Aleksandra Barabasz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wysoka 

4. Hanna Borucka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

5. Alicja Jóźwina, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE (uzupełnienie składu), zam. Wysoczka 

6. Mariola Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA 

ROZWOJU GMINY WYSOKA, zam. Wysoka 

7. Szymon Tatera, zgłoszony przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Rudna 

8. Justyna Zartt, zgłoszona przez KWW MARKA MADEJA, zam. Tłukomy 

9. Weronika Ziarnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jeziorki Kosztowskie 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Socjoterapeutyczna, Wysoka ul. Plac Powstańców 

Wielkopolskich 20/21, 89-320: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Błoch, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU GMINY 

WYSOKA, zam. Kijaszkowo 

2. Dorota Maria Drożdż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tłukomy 

3. Beata Marianna Jóżwina, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA 

ROZWOJU GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Czajcze 

4. Nikola Nijak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Bądecz 

5. Kacper Pająk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wysoka Mała 

6. Michał Płociński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysoka Mała 

7. Janusz Stanisław Wencel, zgłoszony przez KWW MARKA MADEJA, zam. 

Wysoka 

8. Karolina Zdrenka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Briegman, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

2. Magdalena Briegman, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA, zam. Wysoka 

3. Anna Jeske, zgłoszona przez KWW MARKA MADEJA, zam. Bądecz 

4. Anna Jóżwina, zgłoszona przez KWW MARKA MADEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Wysoka 

5. Lucyna Kalczyńska, zgłoszona przez KWW AKTYWNIE DLA ROZWOJU 

GMINY WYSOKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

6. Dawid Karol Plewa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jeziorki Kosztowskie 

7. Anna Płocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wysoka Mała 

8. Miłosz Daniel Szmyt, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

9. Piotr Wojczyński, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Wysoka Mała 

 

 


